公司于2014年4月13日与北京青牛签署编号为2013-d1-补2的《委托代理进口补充协议》，约定继续引进原合同未执行部

分。

4、公司于2013年7月15日与甘肃省家畜繁育中心签订《甘肃省家畜繁育中心与新疆天山畜牧生物工程股份有限公司签署

的组建合资公司意向书，拟与繁育中心合资组建有限责任公司（以下简称“合资公司”），由本公司控股合资公司，具体比例

需进一步协商确定；合资公司注册资本暂定为人民币2000万元，具体可详见2013年7月16日公司在巨潮资讯网发布的公告。

截至目前，因本合作事宜尚未获得甘肃省政府批复，公司尚未与繁育中心签订正式投资协议。

5、经公司第二届董事会2014年第四次临时会议和公司2014年第二次临时股东大会审议通过公司《关于增加公司经营范

围的议案》，具体可详见2014年3月22日公司在巨潮资讯网发布的公告。截止报告期末，公司已办理完毕增加进出口业务的

工商变更登记手续、对外贸易经营者备案手续，已获得中华人民共和国海关进出口货物收发货人报关注册登记证书及自理报

检企业备案登记证明书。

6、经2014年7月9日公司第二届董事会2014年第六次临时会议、第二届监事会2014年第三次临时会议及2014年7月28日公

司2014年第三次临时股东大会审议通过：同意公司在澳大利亚以2525万澳元（根据2014年7月9日中国人民银行授权中国外汇

交易中心公布的人民币汇率中间价1澳元对人民币5.8067元计算，折算人民币为14,661.92万元，最终以交割日汇率为准）收

购明加哈牧场，将其定位为公司在澳大利亚的引种基地，同意使用超募资金1025万澳元（依据上述汇率折算人民币为5,951.87

万元，最终以交割日汇率为准）支付收购款的现金对价部分，不足部分公司将以现金补足。具体可详见2014年7月11日、2014

年7月29日公司在巨潮资讯网发布的公告。

7、经2014年7月9日公司第二届董事会2014年第六次临时会议审议通过《关于对全资子公司增资的议案》，同意使用自

有资金向全资子公司新疆巴尔鲁克牧业有限责任公司增资人民币1500万元，增资后其注册资本为3500万元，本公司持有其

100%股权。具体可详见2014年7月11日公司在巨潮资讯网发布的公告。

8、经2014年7月9日公司第二届董事会2014年第六次临时会议审议通过《关于投资设立全资子公司的议案》，同意设立

子公司运作肉牛项目，注册资金1亿元。具体可详见2014年7月11日、2014年8月12日公司在巨潮资讯网发布的公告。

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,655,750 61.22%   -6,523,814 -6,523,814 49,131,936 54.04%

1、国有法人持股 24,229,800 26.65%   -6,216,801 -6,216,801 18,012,999 19.81%

2、其他内资持股 31,425,950 34.57%   -307,013 -307,013 31,118,937 34.23%

其中：境内法人持股 28,040,000 30.84%   28,040,000 30.84%

   境内自然人持股 3,385,950 3.73%   -307,013 -307,013 3,078,937 3.39%

二、无限售条件股份 35,254,250 38.78%   6,523,814 6,523,814 41,778,064 45.96%

1、人民币普通股 35,254,250 38.78%   6,523,814 6,523,814 41,778,064 45.96%

三、股份总数 90,910,000 100.00%   0 0 90,910,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、昌吉州国投公司持有本公司首次公开发行股票6,216,801股，截至2014年4月25日限售期及自愿延长限售锁定期满，

该部分股票解除限售，致使公司有限售条件股份减少、无限售条件股份增加；

2、依据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第三章第七节“董事、监事、高级管理人员的股份管理”之

规定，中国证券登记结算有限责任公司对持股董事、监事、高级管理人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的

流通股进行解锁，公司高管蒋炜、何敏、刘志强、崔海章本年度合计解锁307,013股，致使公司股份情况发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 4,825

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例